בית משפט השלום בתל אביב -יפו
ת"פ 60767-12-22 מדינת ישראל נ' פ' ואח'

בפני בעניין: כבוד השופט איתן קורנהאוזר מאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד ספיר יגר
נגד הנאשם: ו' פ' ע"י ב"כ עוה"ד זוהר משה

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: אימים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"); תקיפת בת זוג - לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין (שתי עבירות); היזק לרכוש במזיד - לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

לפי העובדות בהן הורשע, במועד האירועים הנאשם והמתלוננת בני זוג לשעבר ולהם שני ילדים משותפים.

מסוג עוון, לרבות איומים והיזק לרכוש.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם בחמישה תשלומים שווים החל מיום 1.6.24

ומידי חודש בחודשו.

פרטי המתלוננת יועברו על ידי המאשימה למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, א' אייר תשפ"ד, 09 מאי 2024, במעמד הצדדים.**